

札幌市地質・土質調査業務共通仕様書 新旧対照表

(新) 令和 7 年 4 月 版	(旧) 令和 6 年 10 月 版	備 考
札幌市地質・土質調査業務共通仕様書の改定について 令和 7 年 4 月 単価使用の委託業務から適用 ～本仕様書を使用される皆様へ～ 本仕様書は改訂する場合があります。改訂時には札幌市工事管理室ホームページ「工事管理室からのお知らせ」（下記アドレス参照）で改訂内容をご案内しますので、ご確認ください。 http://www.city.sapporo.jp/zaisei/kojikansa/osirase/osirase.html	札幌市地質・土質調査業務共通仕様書の改定について 令和 6 年 10 月 単価使用の委託業務から適用 ～本仕様書を使用される皆様へ～ 本仕様書は改訂する場合があります。改訂時には札幌市工事管理室ホームページ「工事管理室からのお知らせ」（下記アドレス参照）で改訂内容をご案内しますので、ご確認ください。 http://www.city.sapporo.jp/zaisei/kojikansa/osirase/osirase.html	

札幌市地質・土質調査業務共通仕様書 新旧対照表

(新) 令和 7 年 4 月 版	(旧) 令和 6 年 10 月 版	備 考
2－1 0 解析等調査業務 2－1 0－1 目的 (省略) 2－1 0－2 計画準備 業務の目的・趣旨を把握したうえで、特記仕様書に示す業務内容を確認し、業務計画書を作成するものとする。 2－1 0－3 既存資料収集・現地調査 (省略) 2－1 0－4 資料整理とりまとめ (省略) 2－1 0－5 断面図等の作成 (省略) 2－1 0－6 総合解析とりまとめ (省略)	2－1 0 解析等調査業務 2－1 0－1 目的 (省略) 2－1 0－2 既存資料収集・現地調査 (省略) 2－1 0－3 資料整理とりまとめ (省略) 2－1 0－4 断面図等の作成 (省略) 2－1 0－5 総合解析とりまとめ (省略)	項目の追加